САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

20 августа 2024 года № 110-1

О присвоении избирательному участку № 1326 статуса именного

В соответствии с Положением об именных избирательных

участках на территории Санкт-Петербурга, утвержденным решением

Санкт-Петербургской избирательной комиссии от 23 июля 2015 года

№ 117-4 (далее – Положение), на основании решения Рабочей группы

по рассмотрению вопросов о присвоении избирательному участку

статуса именного от 16 августа 2024 года № 2, с учетом поступившего

12 августа 2024 года письменного согласия Шмелевой Наталии Сергеевны,

в целях увековечения памяти Шмелева Петра Владимировича,

награжденного Орденом Мужества посмертно, Санкт-Петербургская

избирательная комиссия р е ш и л а:

1. Присвоить избирательному участку № 1326 статус именного – «имени

Шмелева Петра Владимировича».

2. Поручить Территориальной избирательной комиссии № 48

обеспечить размещение информационных материалов о Шмелеве Петре

Владимировиче на избирательном участке № 1326 в соответствии

с Положением.

3. Направить копию настоящего решения в Территориальную

избирательную комиссию № 48.

4. Опубликовать настоящее решение в сетевом издании «Вестник

Санкт-Петербургской избирательной комиссии» и разместить

на официальном сайте Санкт-Петербургской избирательной комиссии

в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

2

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить

на секретаря Санкт-Петербургской избирательной комиссии Астафьеву Е.В.

Председатель

Санкт-Петербургской

избирательной комиссии              М.С. Мейксин

Секретарь
Санкт-Петербургской

избирательной комиссии             Е.В. Астафьева